关于组织申报2017年度国家

自然科学基金项目的通知

各有关部门：

根据国家自然科学基金委员会《关于2017年度国家自然科学基金项目申请与结题等有关事项的通告》（国科金发计[2016]89号）要求，现将我院2017年度国家自然科学基金项目申报工作的有关事项通知如下。

1、申报者需登陆国家自然科学基金网站下载并认真阅读申报文件和相关指南，了解今年的项目类型及经费管理办法。

2、2017年，各类项目一律采用在线方式填写并申报。申请人可于2017年1月15日后登录科学基金网络信息系统（以下简称ISIS系统；没有系统账号的申请人可与我处联系），按照要求在线填写《国家自然科学基金申请书》和《国家自然科学基金项目资金预算表》。填写的所有内容不得涉密。
3、我院申请受理截止时间为2月24日17时，申请人需向研科处提交纸质材料1份。我处将组织专家对申请书进行审查，通过审查并签订《保密承诺书》后，方可在线提交。通过ISIS系统审核后，申请人将2份完整的申请材料打印签字后于3月8日前送交研科处。
联系人：陈冀周；联系电话：5308。

 科研管理处
                                2016年12月21日